
OP družstev Brno-venkov 2023/2024 

Závěrečná zpráva 
 
 

 
 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 MP3 Body PtsV 

1 ŠK Střelice "B" * * 4½ 5½ 4½ 4½ 5½ 3 5½ 6 21 39 30 

2 ŠK Tišnov "B" 3½ 2½ * * 3½ 4 7 5½ 5 4½ 13 35½ 27 

3 ŠK Lokomotiva Brno "E" 3½ 3½ 4½ 4 * * 3 6½ 5 5 13 35 22 

4 ŠK Kuřim "E" 2½ 5 1 2½ 5 1½ * * 3 6 9 26½ 19 

5 Slovan Ivančice "B" 2½ 2 3 2½ 3 3 5 2 * * 3 23 13 
 

O vítězství Střelic bylo od počátku jasno. Se samými zápasovými výhrami (kromě jediné prohry) projely stejně 

jako loni sezónou jako nůž máslem. Skoro by se chtělo konstatovat, že chtějí-li Střelice držet krok s ostatnímu, 

budou se muset podstatně zhoršit. 

Naopak napínavý boj se odehrával o druhé místo. I když ve vzájemném souboji byla Lokomotiva o chloupek 

lepší, skóre i počet výher rozhodl o pomyslné stříbrné medaili Tišnova. 

Poslední Ivančice měly po celou sezónu téměř chronické kontumace na poslední desce, kam kapitán tvrdohlavě 

v rozporu s předpisy stále stavěl čtvrtého písmenkového hráče. 

Uplynulý ročník patří k těm lepším. Nebyly žádné problémy a počet kontumací nepřesáhl únosnou mez. 

Pokuty:  

ŠK Kuřim F 300 Kč (šest kontumací) 

TJ Slovan Ivančice B 350 Kč (100 Kč za pozdně zaslaný zápis o utkání v 10. kole a 250 Kč za kontumace 

ohledně pěti nastoupení čtyř písmenových hráčů v zápase) 

 

Napomenutí: uděluji všem hráčům, kteří jako hráči základní sestavy neodehráli povinný limit dvou partií. 

Výsledky ze soutěže byly již v dubnu poslány k zápočtu na české ELO, takže ve změnách k 1. 6. 2024 jsou 

výsledky naší soutěže již zahrnuty. 

Přehled sestav družstev s individuálními výsledky, statistika pro LOK ČR 
Výsledky jsou zpracovány z výstupů programu Swiss-Manager  

a mohou se v detailech lišit od oficiálních dat zveřejněných zpracovatelem LOK ČR 
 

Legenda: NRtg = národní ELO     Part. = počet odehraných partií     Nar. = rok narození hráče 

Rtg-Ø= průměr soupeřů (u soupeřů bez ELA se započítávají nasazovací koeficienty) %=procento získaných bodů 

 
1. ŠK Střelice "B" (21 MP3/39 Body) 

                Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Kubíček Pavel 1875 1964 ZH 1 ½   1   1 ½   0 1 5 7 71,4 1705 

2 Hrdlička Vladan 1802 1987 ZV 1       1           2 2 100,0 1547 

3 Šťastný Pavel 1684 1958 ZH           0     0   0 2 0,0 1673 

4 Pehal Luděk 1711 1960 ZV ½ ½         0   0   1 4 25,0 1653 

5 Blahák Jan 1671 1960 ZV   1   1 0   1   - ½ 3½ 6 58,3 1419 

6 Pokorný Radovan 1603 1960 ZV       0 ½ ½         1 3 33,3 1501 

7 Daniel Antonín 1486 1957 Z 1 ½   0 0 1     1 0 3½ 7 50,0 1430 

8 Peška Jan 1538 1949 Z ½ ½               ½ 1½ 3 50,0 1496 

9 Hotař Petr 1579 1989 Z         1   ½       1½ 2 75,0 1443 

10 Urbanec Vladimír 1509 1948 Z ½ ½   ½ 0 ½ 1   0 ½ 3½ 8 43,8 1307 

11 Porč Pavel 1532 1968 Z           1 1   1   3 3 100,0 1296 

12 Sojka Oldřich 1478 1947   0 1   1   1 1     1 5 6 83,3 1267 

13 Ptáček st. Pavel 1412 1965   0                   0 1 0,0 1657 

14 Ptáček ml. Pavel 1391 1996     1   + 1 ½       1 4½ 5 90,0 1287 

15 Sabol Jan 0 1987         + 1   1   1 0 4 5 80,0 1041 



                   2. ŠK Tišnov "B" (13 MP3/35½ Body) 

                Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Štěpánek Petr 1576 1975 ZV 0   ½             0 ½ 3 16,7 1735 

2 Býtešník Aleš 1521 1976 ZV 0 1 ½     0         1½ 4 37,5 1770 

3 Šilha Josef 1534 1974 Z ½ 1     0 1 0 0     2½ 6 41,7 1699 

4 Polák Zdeněk 1507 1955 ZH 0 1 0   0 ½ 0 ½   ½ 2½ 8 31,3 1566 

5 Kolačný Josef 1577 1953 Z ½           ½ 0   1 2 4 50,0 1545 

6 Pestr Jiří 0 1979 Z ½ 1     1 0 1 1     4½ 6 75,0 1432 

7 Šudák Vít 1437 1968 Z   0       ½         ½ 2 25,0 1255 

8 Endlicher Jiří 1739 1962 Z         1           1 1 100,0 1517 

9 Bartek Tomáš 1457 1979   1   ½   0 0 1 1   1 4½ 7 64,3 1423 

10 Heisler Adam 1256 1975     1 ½   1 0 1 ½     4 6 66,7 1237 

11 Hamřík Miroslav 1657 1953   1   ½               1½ 2 75,0 1391 

12 Vyskočil Jiří 0 1979     + 1   +   + 1   ½ 5½ 6 91,7 1317 

13 Jilg Ladislav 1220 1972       0   +     0   ½ 1½ 4 37,5 1000 

14 Rašovský Vlastimil 1512 1945             ½         ½ 1 50,0 1391 

15 Hošek Zdeněk 0 1967                     1 1 1 100,0 1115 

                   3. ŠK Lokomotiva Brno "E" (13 MP3/35 Body) 

             Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Krasovskyi Stanislav 1572 2011 ZV ½   ½ 0   1   1 ½ 0 3½ 7 50,0 1740 

2 Mikoláš Jakub 0 2009 Z 0     ½   ½     0 ½ 1½ 5 30,0 1740 

3 Hurta Miroslav 1830 1969 ZV ½   ½ 1   1   ½ 1 1 5½ 7 78,6 1564 

4 Kureš Miroslav 1575 1965 ZV 0     1   ½   1     2½ 4 62,5 1568 

5 Baťa Jiří 1573 1960 Z       ½ 0 1         1½ 3 50,0 1602 

6 Svoboda Jakub 1208 1996 Z     1   1       ½   2½ 3 83,3 1565 

7 Sedlák Václav 1393 2008 Z     ½ 1 ½     0 ½ ½ 3 6 50,0 1422 

8 Teplý Jan 1315 2006 Z ½   ½   1     0   ½ 2½ 5 50,0 1441 

9 Zámečník Ondřej 1567 1993                 ½ ½   1 2 50,0 1344 

10 Tancerová Marie 1369 1994       ½   0           ½ 2 25,0 1618 

11 Horák Hanuš 1395 2010   ½       1 1     1 0 3½ 5 70,0 1265 

12 RampulováMarkéta 1260 1972   ½   0 0 0 ½   0 + 0 2 8 25,0 1171 

13 Hlinka Vít 1047 2012   ½     +   1       1 3½ 4 87,5 1021 

14 Seryj Tomáš 0 1987                 1     1 1 100,0 1220 

15 Vyskočil Ondřej 0 2004       1               1 1 100,0 1220 

16 Trešl Alex 1116 2005           0           0 1 0,0 1000 

                   4. ŠK Kuřim "E" (9 MP3/26½ Body) 

                 Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Kříž Tomáš 1868 2003 ZV ½           1   1   2½ 3 83,3 1660 

2 Keprt Tomáš 1811 2004 ZV 1   0     0   1 1   3 5 60,0 1554 

3 Kolařík Jan 1726 1965 Z ½     0   ½         1 3 33,3 1568 

4 Laštovička František 1574 1954 Z 1 0 0 0   0 1 1 1   4 8 50,0 1663 

5 Heneš Martin 1602 1977 ZV   0 0 1   ½   1     2½ 5 50,0 1569 

6 Režný František 1499 1955 ZH ½   ½ 1   0 ½ ½ +   4 7 57,1 1498 

7 Adler Lubomír 1338 1943 Z ½ 0 ½       0   0   1 5 20,0 1378 

8 Mrkos Jaroslav 1297 1950 Z ½ 0 1       0 0 1   2½ 6 41,7 1360 

9 Heneš Pavel 0 1953   ½ 1 1 ½   0 0 ½ 0   3½ 8 43,8 1286 

10 Buček Miloslav 1410 1929       0               0 1 0,0 1000 

11 Řídký Prokop 0 2010             ½   1 0   1½ 3 50,0 1125 

12 Heneš Izák 1062 2007     0   0   0   1     1 4 25,0 1195 

                   5. Slovan Ivančice "B" (3 MP3/23 Body) 

                Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Sysel Jiří 1913 1967 ZV   ½                 ½ 1 50,0 1875 

2 Diviš Libor 1757 1956 ZV   ½ 1 1 1   ½ 0 ½ 1 5½ 8 68,8 1683 

3 Kolek Josef 1746 1950 ZV   0 1 ½ 1   1 0 1 ½ 5 8 62,5 1443 

4 Patočka Roman 1566 1987 ZV     1 0 0   0 0 0 0 1 7 14,3 1587 

5 Novotný Lubomír 1522 1986 Z   ½                 ½ 1 50,0 1486 



6 Kočí Jiří 1517 1946 Z   ½ ½ 0 0   ½ ½ ½ 0 2½ 8 31,3 1512 

7 Pečenka Petr 1504 2003 Z   ½ ½ ½     0 1 ½   3 6 50,0 1437 

8 Prášek Ladislav 1432 1935 Z   0 0 0 1   0   ½ ½ 2 7 28,6 1389 

9 HolešovskýMiroslav 0 1967           0   0 ½ 0 ½ 1 5 20,0 1270 

10 Dvořák Jaroslav 1115 1950     0 0 1       0   0 1 5 20,0 1130 

11 Kunc Lubomír 0 2010 H     1 - -   0 0   - 1 6 16,7 1157 

 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích  
(včetně kontumačních bodů), třídění podle bodů a procent 

 

Šach. 1 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Kubíček Pavel 1875 ZH ŠK Střelice "B" 5 71,4 

2 Krasovskyi Stanislav 1572 ZV ŠK Lokomotiva Brno "E" 3½ 50 

3 Kříž Tomáš 1868 ZV ŠK Kuřim "E" 2½ 83,3 

4 Sysel Jiří 1913 ZV Slovan Ivančice "B" ½ 50 

5 Štěpánek Petr 1576 ZV ŠK Tišnov "B" ½ 16,7 

       Šach. 2 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Keprt Tomáš 1811 ZV ŠK Kuřim "E" 3 60 

2 Hrdlička Vladan 1802 ZV ŠK Střelice "B" 2 100 

3 Býtešník Aleš 1521 ZV ŠK Tišnov "B" 1½ 37,5 

4 Mikoláš Jakub 0 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 30 

       Šach. 3 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Hurta Miroslav 1830 ZV ŠK Lokomotiva Brno "E" 5½ 78,6 

2 Diviš Libor 1757 ZV Slovan Ivančice "B" 5½ 68,8 

3 Šilha Josef 1534 Z ŠK Tišnov "B" 2½ 41,7 

4 Kolařík Jan 1726 Z ŠK Kuřim "E" 1 33,3 

5 Šťastný Pavel 1684 ZH ŠK Střelice "B" 0 0 

       Šach. 4 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Kolek Josef 1746 ZV Slovan Ivančice "B" 5 62,5 

2 Laštovička František 1574 Z ŠK Kuřim "E" 4 50 

3 Kureš Miroslav 1575 ZV ŠK Lokomotiva Brno "E" 2½ 62,5 

4 Polák Zdeněk 1507 ZH ŠK Tišnov "B" 2½ 31,3 

5 Pehal Luděk 1711 ZV ŠK Střelice "B" 1 25 

       Šach. 5 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Blahák Jan 1671 ZV ŠK Střelice "B" 3½ 58,3 

2 Heneš Martin 1602 ZV ŠK Kuřim "E" 2½ 50 

3 Kolačný Josef 1577 Z ŠK Tišnov "B" 2 50 

4 Baťa Jiří 1573 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 50 

5 Patočka Roman 1566 ZV Slovan Ivančice "B" 1 14,3 

       Šach. 6 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 



1 Pestr Jiří 0 Z ŠK Tišnov "B" 4½ 75 

2 Režný František 1499 ZH ŠK Kuřim "E" 4 57,1 

3 Svoboda Jakub 1208 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 2½ 83,3 

4 Pokorný Radovan 1603 ZV ŠK Střelice "B" 1 33,3 

5 Novotný Lubomír 1522 Z Slovan Ivančice "B" ½ 50 

       Šach. 7 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Daniel Antonín 1486 Z ŠK Střelice "B" 3½ 50 

2 Sedlák Václav 1393 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 3 50 

3 Adler Lubomír 1338 Z ŠK Kuřim "E" 1 20 

4 Šudák Vít 1437 Z ŠK Tišnov "B" ½ 25 

       Šach. 8 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Teplý Jan 1315 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 2½ 50 

2 Mrkos Jaroslav 1297 Z ŠK Kuřim "E" 2½ 41,7 

3 Kočí Jiří 1517 Z Slovan Ivančice "B" 2½ 31,3 

4 Peška Jan 1538 Z ŠK Střelice "B" 1½ 50 

5 Endlicher Jiří 1739 Z ŠK Tišnov "B" 1 100 

       Šach. 9 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Bartek Tomáš 1457   ŠK Tišnov "B" 4½ 64,3 

2 Heneš Pavel 0   ŠK Kuřim "E" 3½ 43,8 

3 Pečenka Petr 1504 Z Slovan Ivančice "B" 3 50 

4 Zámečník Ondřej 1567   ŠK Lokomotiva Brno "E" 1 50 

       Šach. 10 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Heisler Adam 1256   ŠK Tišnov "B" 4 66,7 

2 Prášek Ladislav 1432 Z Slovan Ivančice "B" 2 28,6 

3 Hotař Petr 1579 Z ŠK Střelice "B" 1½ 75 

4 Tancerová Marie 1369   ŠK Lokomotiva Brno "E" ½ 25 

5 Buček Miloslav 1410   ŠK Kuřim "E" 0 0 

       Šach. 11 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Horák Hanuš 1395   ŠK Lokomotiva Brno "E" 3½ 70 

2 Urbanec Vladimír 1509 Z ŠK Střelice "B" 3½ 43,8 

3 Hamřík Miroslav 1657   ŠK Tišnov "B" 1½ 75 

       Šach. 12 

     

       Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Vyskočil Jiří 0   ŠK Tišnov "B" 5½ 91,7 

2 Porč Pavel 1532 Z ŠK Střelice "B" 3 100 

3 Rampulová Markéta 1260   ŠK Lokomotiva Brno "E" 2 25 

4 Holešovský Miroslav 0   Slovan Ivančice "B" 1 20 

       



Šach. 13 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Sojka Oldřich 1478   ŠK Střelice "B" 5 83,3 

2 Hlinka Vít 1047   ŠK Lokomotiva Brno "E" 3½ 87,5 

3 Oulehla René 0   ŠK Tišnov "B" 2 100 

4 Dvořák Jaroslav 1115   Slovan Ivančice "B" 1 20 

       Šach. 14 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Jilg Ladislav 1220   ŠK Tišnov "B" 1½ 37,5 

2 Seryj Tomáš 0   ŠK Lokomotiva Brno "E" 1 100 

3 Kunc Lubomír 0 H Slovan Ivančice "B" 1 16,7 

4 Ptáček st. Pavel 1412   ŠK Střelice "B" 0 0 

       Šach. 15 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Ptáček ml. Pavel 1391   ŠK Střelice "B" 4½ 90 

2 Řídký Prokop 0   ŠK Kuřim "E" 1½ 50 

3 Vyskočil Ondřej 0   ŠK Lokomotiva Brno "E" 1 100 

4 Rašovský Vlastimil 1512   ŠK Tišnov "B" ½ 50 

       Šach. 16 

     Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % 

1 Sabol Jan 0   ŠK Střelice "B" 4 80 

2 Hošek Zdeněk 0   ŠK Tišnov "B" 1 100 

3 Trešl Alex 1116   ŠK Lokomotiva Brno "E" 0 0 

 

 

Pořadí hráčů podle dosažených bodů, uhraného procentuálního výsledku a šachovnice 

 
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Bo. 

1 Vyskočil Jiří 0 00.00.1979   ŠK Tišnov "B" 5½ 91,7 12 

2 Hurta Miroslav 1830 00.00.1969 ZV ŠK Lokomotiva Brno "E" 5½ 78,6 3 

3 Diviš Libor 1757 00.00.1956 ZV Slovan Ivančice "B" 5½ 68,8 3 

4 Sojka Oldřich 1478 00.00.1947   ŠK Střelice "B" 5 83,3 13 

5 Kubíček Pavel 1875 00.00.1964 ZH ŠK Střelice "B" 5 71,4 1 

6 Kolek Josef 1746 00.00.1950 ZV Slovan Ivančice "B" 5 62,5 4 

7 Ptáček ml. Pavel 1391 00.00.1996   ŠK Střelice "B" 4½ 90 15 

8 Pestr Jiří 0 00.00.1979 Z ŠK Tišnov "B" 4½ 75 6 

9 Bartek Tomáš 1457 00.00.1979   ŠK Tišnov "B" 4½ 64,3 9 

10 Sabol Jan 0 00.00.1987   ŠK Střelice "B" 4 80 16 

11 Heisler Adam 1256 00.00.1975   ŠK Tišnov "B" 4 66,7 10 

12 Režný František 1499 00.00.1955 ZH ŠK Kuřim "E" 4 57,1 6 

13 Laštovička František 1574 00.00.1954 Z ŠK Kuřim "E" 4 50 4 

14 Hlinka Vít 1047 00.00.2012   ŠK Lokomotiva Brno "E" 3½ 87,5 13 

15 Horák Hanuš 1395 00.00.2010   ŠK Lokomotiva Brno "E" 3½ 70 11 

16 Blahák Jan 1671 00.00.1960 ZV ŠK Střelice "B" 3½ 58,3 5 

17 Daniel Antonín 1486 00.00.1957 Z ŠK Střelice "B" 3½ 50 7 

18 Krasovskyi Stanislav 1572 00.00.2011 ZV ŠK Lokomotiva Brno "E" 3½ 50 1 



19 Urbanec Vladimír 1509 00.00.1948 Z ŠK Střelice "B" 3½ 43,8 11 

20 Heneš Pavel 0 00.00.1953   ŠK Kuřim "E" 3½ 43,8 9 

21 Porč Pavel 1532 00.00.1968 Z ŠK Střelice "B" 3 100 12 

22 Keprt Tomáš 1811 00.00.2004 ZV ŠK Kuřim "E" 3 60 2 

23 Pečenka Petr 1504 00.00.2003 Z Slovan Ivančice "B" 3 50 9 

24 Sedlák Václav 1393 00.00.2008 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 3 50 7 

25 Svoboda Jakub 1208 00.00.1996 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 2½ 83,3 6 

26 Kříž Tomáš 1868 00.00.2003 ZV ŠK Kuřim "E" 2½ 83,3 1 

27 Kureš Miroslav 1575 00.00.1965 ZV ŠK Lokomotiva Brno "E" 2½ 62,5 4 

28 Teplý Jan 1315 00.00.2006 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 2½ 50 8 

29 Heneš Martin 1602 00.00.1977 ZV ŠK Kuřim "E" 2½ 50 5 

30 Mrkos Jaroslav 1297 00.00.1950 Z ŠK Kuřim "E" 2½ 41,7 8 

31 Šilha Josef 1534 00.00.1974 Z ŠK Tišnov "B" 2½ 41,7 3 

32 Kočí Jiří 1517 00.00.1946 Z Slovan Ivančice "B" 2½ 31,3 8 

33 Polák Zdeněk 1507 00.00.1955 ZH ŠK Tišnov "B" 2½ 31,3 4 

34 Oulehla René 0 00.00.1972   ŠK Tišnov "B" 2 100 13 

35 Hrdlička Vladan 1802 00.00.1987 ZV ŠK Střelice "B" 2 100 2 

36 Kolačný Josef 1577 00.00.1953 Z ŠK Tišnov "B" 2 50 5 

37 Prášek Ladislav 1432 00.00.1935 Z Slovan Ivančice "B" 2 28,6 10 

38 Rampulová Markéta 1260 00.00.1972   ŠK Lokomotiva Brno "E" 2 25 12 

39 Hamřík Miroslav 1657 00.00.1953   ŠK Tišnov "B" 1½ 75 11 

40 Hotař Petr 1579 00.00.1989 Z ŠK Střelice "B" 1½ 75 10 

41 Řídký Prokop 0 00.00.2010   ŠK Kuřim "E" 1½ 50 15 

42 Peška Jan 1538 00.00.1949 Z ŠK Střelice "B" 1½ 50 8 

43 Baťa Jiří 1573 00.00.1960 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 50 5 

44 Jilg Ladislav 1220 00.00.1972   ŠK Tišnov "B" 1½ 37,5 14 

45 Býtešník Aleš 1521 00.00.1976 ZV ŠK Tišnov "B" 1½ 37,5 2 

46 Mikoláš Jakub 0 00.00.2009 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 30 2 

47 Hošek Zdeněk 0 00.00.1967   ŠK Tišnov "B" 1 100 16 

48 Vyskočil Ondřej 0 00.00.2004   ŠK Lokomotiva Brno "E" 1 100 15 

49 Seryj Tomáš 0 00.00.1987   ŠK Lokomotiva Brno "E" 1 100 14 

50 Endlicher Jiří 1739 00.00.1962 Z ŠK Tišnov "B" 1 100 8 

51 Zámečník Ondřej 1567 00.00.1993   ŠK Lokomotiva Brno "E" 1 50 9 

52 Pokorný Radovan 1603 00.00.1960 ZV ŠK Střelice "B" 1 33,3 6 

53 Kolařík Jan 1726 00.00.1965 Z ŠK Kuřim "E" 1 33,3 3 

54 Heneš Izák 1062 00.00.2007   ŠK Kuřim "E" 1 25 18 

55 Pehal Luděk 1711 00.00.1960 ZV ŠK Střelice "B" 1 25 4 

56 Dvořák Jaroslav 1115 00.00.1950   Slovan Ivančice "B" 1 20 13 

57 Holešovský Miroslav 0 00.00.1967   Slovan Ivančice "B" 1 20 12 

58 Adler Lubomír 1338 00.00.1943 Z ŠK Kuřim "E" 1 20 7 

59 Kunc Lubomír 0 00.00.2010 H Slovan Ivančice "B" 1 16,7 14 

60 Patočka Roman 1566 00.00.1987 ZV Slovan Ivančice "B" 1 14,3 5 

61 Rašovský Vlastimil 1512 00.00.1945   ŠK Tišnov "B" ½ 50 15 

62 Novotný Lubomír 1522 00.00.1986 Z Slovan Ivančice "B" ½ 50 6 

63 Sysel Jiří 1913 00.00.1967 ZV Slovan Ivančice "B" ½ 50 1 

64 Tancerová Marie 1369 00.00.1994   ŠK Lokomotiva Brno "E" ½ 25 10 

65 Šudák Vít 1437 00.00.1968 Z ŠK Tišnov "B" ½ 25 7 

66 Štěpánek Petr 1576 00.00.1975 ZV ŠK Tišnov "B" ½ 16,7 1 



67 Trešl Alex 1116 00.00.2005   ŠK Lokomotiva Brno "E" 0 0 16 

68 Ptáček st. Pavel 1412 00.00.1965   ŠK Střelice "B" 0 0 14 

69 Buček Miloslav 1410 00.00.1929   ŠK Kuřim "E" 0 0 10 

70 Šťastný Pavel 1684 00.00.1958 ZH ŠK Střelice "B" 0 0 3 

 

 
Miroslav Hurta, vedoucí soutěže 



1. ŠK Střelice "B" (22 MP3/48½ Body)

Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO

1 Kubíček Pavel 1854 00.00.1964 ZH 1 1 1 ½ 1 1 + 6½ 7 92,9 1723 17

2 Hrdlička Vladan 1787 00.00.1987 ZV ½ 1 1 1 1 + 5½ 6 91,7 1672 6

3 Pehal Luděk 1715 00.00.1960 ZV 0 1 1 2 50,0 1548 0

4 Pokorný Radovan 1622 00.00.1960 ZV ½ 0 ½ 1 3 33,3 1580 -8

5 Peška Jan 1553 00.00.1949 Z ½ ½ 1 0 0 ½ + 3½ 7 50,0 1524 2

6 Porč Pavel 1522 00.00.1968 Z 1 ½ + 2½ 3 83,3 1579 10

7 Buček Miroslav 1552 00.00.1981 ZH 1 ½ 1½ 2 75,0 1744 6

8 Blahák Jan 1699 00.00.1960 Z 0 1 1 ½ 1 + 4½ 6 75,0 1279 -11

Daniel Antonín 1476 00.00.1957 Z 1 ½ 1 ½ ½ 1 4½ 6 75,0 1298 8

Urbanec Vladimír 1517 00.00.1948 Z 1 ½ ½ ½ ½ 1 1 + 6 8 75,0 1204 4

Hotař Petr 1584 00.00.1989 1 ½ 1 2½ 3 83,3 1189 5

Sojka Oldřich 1453 00.00.1947 1 1 1 1 1 ½ 1 + 7½ 8 93,8 1236 11

Ptáček ml. Pavel 0 00.00.1996 1 1 1 100,0 1121 0

2. ŠK Lokomotiva Brno "E" (12 MP3/34½ Body)

Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO

1 Vaceková Anita 1418 00.00.2008 ZV 1 0 1 2 50,0 1783 18

2 Hurta Miroslav 1822 00.00.1969 ZV 0 0 1 1 ½ 2½ 5 50,0 1771 -12

3 Šťastný Pavel 1694 00.00.1958 ZH 0 ½ 0 1 1½ 4 37,5 1781 -12

4 Kureš Miroslav 1570 00.00.1965 ZV ½ + 0 0 1½ 4 37,5 1735 10

5 Baťa Jiří 1508 00.00.1960 Z 1 1 1 3 3 100,0 1642 19

6 Krasovskyi Stanislav 1440 00.00.2011 Z ½ 0 0 ½ 1 4 25,0 1476 6

7 Tancerová Marie 1367 00.00.1994 Z + 0 ½ 1½ 3 50,0 1522 3

8 Sedlák Václav 1329 00.00.2008 Z 0 ½ 0 ½ ½ 1 ½ 0 3 8 37,5 1397 5

Teplý Jan 1249 00.00.2006 Z 1 1 ½ ½ 3 4 75,0 1462 23

Rampulová Markéta 1251 00.00.1972 Z ½ 0 + ½ 1 0 3 6 50,0 1345 -11

Horák Hanuš 1282 00.00.2010 1 0 0 + 1 1 1 5 7 71,4 1347 6

Hlinka Vít 1011 00.00.2012 + 1 1 3 3 100,0 1118 0

Štoudek Michal 1612 00.00.2003 0 1 ½ ½ 1 ½ 3½ 6 58,3 1294 -14

Trešl Alex 1102 00.00.2005 + 0 0 1 2 4 50,0 1191 0

3. TJ Slovan Ivančice "B" (8 MP3/26½ Body)

Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO

1 Šustr Radomil 1862 00.00.1969 ZV 1 0 1 0 0 2 5 40,0 1696 -5

2 Diviš Libor 1797 00.00.1956 ZV ½ 0 ½ 1 0 1 0 1 4 8 50,0 1618 -11

3 Kolek Josef 1747 00.00.1950 ZV 1 1 0 1 1 1 0 1 6 8 75,0 1599 26

4 Patočka Roman 1588 00.00.1987 Z 1 0 1 0 0 ½ 2½ 6 41,7 1333 -9

5 Novotný Lubomír 1538 00.00.1986 Z ½ 0 ½ 2 25,0 1608 -1

7 Kočí Jiří 1536 00.00.1946 Z 0 1 ½ 1 ½ 1 ½ 0 4½ 8 56,3 1386 2

8 Wehrenberg Petr 1484 00.00.1948 Z 0 0 1 0,0 1494 -7

Prášek Ladislav 1447 00.00.1935 0 ½ 0 1 0 0 0 0 1½ 8 18,8 1334 -9

Holešovský Miroslav 0 00.00.1967 0 ½ 0 0 ½ + 0 0 2 8 25,0 1228 0

Dvořák Jaroslav 1121 00.00.1950 1 1 0 0 + 0 0 3 7 42,9 1216 -1

Sysel Jiří 1940 00.00.1967 V ½ ½ 1 50,0 1453 0

4. ŠK Tišnov "B" (8 MP3/24½ Body)

Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO

1 Štěpánek Petr 1595 00.00.1975 ZV 0 0 0 0 3 0,0 1817 -6

2 Šilha Josef 1533 00.00.1974 Z ½ 0 0 0 0 ½ 1 6 16,7 1744 -2

3 Kolačný Josef 1579 00.00.1953 Z 0 0 0 1 1 4 25,0 1741 -16

4 Býtešník Aleš 1501 00.00.1976 Z 1 - 1 1 0 ½ 3½ 6 58,3 1553 9

5 Polák Zdeněk 1494 00.00.1955 ZH 1 0 0 - 0 ½ ½ 1 3 8 37,5 1557 -10

6 Šudák Vít 1448 00.00.1968 Z 0 ½ 0 ½ ½ 1½ 5 30,0 1484 -5

7 Endlicher Jiří 1740 00.00.1965 Z ½ 1 ½ 2 3 66,7 1363 0

8 Bartek Tomáš 1464 00.00.1979 Z 1 0 - ½ 0 1½ 5 30,0 1396 -9

Heisler Adam 1235 00.00.1975 ½ - 1 1½ 3 50,0 1126 8

Hamřík Miroslav 1670 00.00.1953 1 ½ 0 1½ 3 50,0 1447 2

Jilg Ladislav 1235 00.00.1972 0 0 0 2 0,0 1244 -3

Pestr Jiří 0 00.00.1979 1 1 ½ 1 1 1 0 ½ 6 8 75,0 1269 1491

Vyskočil Jiří 0 00.00.1979 0 ½ ½ 0 1 4 25,0 1306 0

Oulehla René 0 00.00.1972 0 + 0 1 3 33,3 1453 0

5. ŠK Kuřim "F" (6 MP3/25 Body)

Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Part. % Rtg-Ø ±ELO

2 Keprt Tomáš 1768 00.00.2004 ZV 0 1 1 0 1 3 5 60,0 1626 -18

3 Pešl Jan 1806 00.00.1978 Z 1 1 1 1 4 4 100,0 1721 15

4 Číhal Jan 1745 00.00.1971 Z 0 1 0 0 1 2 5 40,0 1641 -8

6 Hrdina Jiří 1728 00.00.1972 Z ½ ½ 1 50,0 1694 0

7 Laštovička František 1622 00.00.1954 ZV 0 0 1 0 1 0 0 2 7 28,6 1595 -25

8 Heneš Martin 0 00.00.1977 Z 1 0 ½ 0 1 1 0 3½ 7 50,0 1555 0

Smíšek Radovan 1542 00.00.1991 V 0 1 ½ 1½ 3 50,0 1466 -8

Režný František 1513 00.00.1955 H 1 ½ 1½ 2 75,0 1470 6

Šetina Jan 1154 00.00.2011 ½ ½ 1 50,0 1447 9

Heneš Pavel 0 00.00.1953 0 ½ ½ ½ ½ 0 1 3 7 42,9 1333 1163

Heneš Izák 0 00.00.2007 ½ 0 0 1 0 1½ 5 30,0 1220 0

Temenugov Leo Filip 0 00.00.2013 0 + 0 0 + 2 5 40,0 1245 0  



 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích  
(včetně kontumačních bodů), třídění podle body, procenta, průměrný rating soupeřů 

 

Šach. 1 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Kubíček Pavel 1854 ZH ŠK Střelice "B" 6½ 92,9 1744 

2 Šustr Radomil 1862 ZV TJ Slovan Ivančice "B" 2 40 1698 

3 Vaceková Anita 1418 ZV ŠK Lokomotiva Brno "E" 1 50 0 

4 Štěpánek Petr 1595 ZV ŠK Tišnov "B" 0 0 1822 

        Šach. 2 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Hrdlička Vladan 1787 ZV ŠK Střelice "B" 5½ 91,7 1673 

2 Diviš Libor 1797 ZV TJ Slovan Ivančice "B" 4 50 1612 

3 Keprt Tomáš 1768 ZV ŠK Kuřim "F" 3 60 1638 

4 Hurta Miroslav 1822 ZV ŠK Lokomotiva Brno "E" 2½ 50 1802 

5 Šilha Josef 1533 Z ŠK Tišnov "B" 1 16,7 1791 

        Šach. 3 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Kolek Josef 1747 ZV TJ Slovan Ivančice "B" 6 75 1594 

2 Pešl Jan 1806 Z ŠK Kuřim "F" 4 100 1722 

3 Šťastný Pavel 1694 ZH ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 37,5 1767 

4 Pehal Luděk 1715 ZV ŠK Střelice "B" 1 50 0 

5 Kolačný Josef 1579 Z ŠK Tišnov "B" 1 25 1767 

        Šach. 4 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Býtešník Aleš 1501 Z ŠK Tišnov "B" 3½ 58,3 1620 

2 Patočka Roman 1588 Z TJ Slovan Ivančice "B" 2½ 41,7 1321 

3 Číhal Jan 1745 Z ŠK Kuřim "F" 2 40 1628 

4 Kureš Miroslav 1570 ZV ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 37,5 1705 

5 Pokorný Radovan 1622 ZV ŠK Střelice "B" 1 33,3 1494 

        Šach. 5 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Peška Jan 1553 Z ŠK Střelice "B" 3½ 50 1504 

2 Baťa Jiří 1508 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 3 100 1622 

3 Polák Zdeněk 1494 ZH ŠK Tišnov "B" 3 37,5 1532 

4 Novotný Lubomír 1538 Z TJ Slovan Ivančice "B" ½ 25 0 

        Šach. 6 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Porč Pavel 1522 Z ŠK Střelice "B" 2½ 83,3 0 



2 Šudák Vít 1448 Z ŠK Tišnov "B" 1½ 30 1490 

3 Krasovskyi Stanislav 1440 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 1 25 1578 

4 Hrdina Jiří 1728 Z ŠK Kuřim "F" ½ 50 0 

        Šach. 7 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Kočí Jiří 1536 Z TJ Slovan Ivančice "B" 4½ 56,3 1425 

2 Endlicher Jiří 1740 Z ŠK Tišnov "B" 2 66,7 1538 

3 Laštovička František 1622 ZV ŠK Kuřim "F" 2 28,6 1585 

4 Buček Miroslav 1552 ZH ŠK Střelice "B" 1½ 75 0 

5 Tancerová Marie 1367 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 1½ 50 1501 

        Šach. 8 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Blahák Jan 1699 Z ŠK Střelice "B" 4½ 75 1315 

2 Heneš Martin 0 Z ŠK Kuřim "F" 3½ 50 1563 

3 Sedlák Václav 1329 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 3 37,5 1431 

4 Bartek Tomáš 1464 Z ŠK Tišnov "B" 1½ 30 1433 

5 Wehrenberg Petr 1484 Z TJ Slovan Ivančice "B" 0 0 0 

        Šach. 9 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Daniel Antonín 1476 Z ŠK Střelice "B" 4½ 75 1313 

2 Teplý Jan 1249 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 3 75 1574 

3 Heisler Adam 1235   ŠK Tišnov "B" 1½ 50 1251 

        Šach. 10 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Urbanec Vladimír 1517 Z ŠK Střelice "B" 6 75 1164 

2 Rampulová Markéta 1251 Z ŠK Lokomotiva Brno "E" 3 50 1413 

3 Smíšek Radovan 1542 V ŠK Kuřim "F" 1½ 50 1494 

4 Hamřík Miroslav 1670   ŠK Tišnov "B" 1½ 50 1447 

5 Prášek Ladislav 1447   TJ Slovan Ivančice "B" 1½ 18,8 1329 

        Šach. 11 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Hotař Petr 1584   ŠK Střelice "B" 2½ 83,3 1121 

2 Holešovský Miroslav 0   TJ Slovan Ivančice "B" 2 25 1196 

3 Režný František 1513 H ŠK Kuřim "F" 1½ 75 0 

4 Jilg Ladislav 1235   ŠK Tišnov "B" 0 0 0 

        Šach. 12 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Sojka Oldřich 1453   ŠK Střelice "B" 7½ 93,8 1143 

2 Horák Hanuš 1282   ŠK Lokomotiva Brno "E" 5 71,4 1329 



3 Dvořák Jaroslav 1121   TJ Slovan Ivančice "B" 3 42,9 1172 

        Šach. 13 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Pestr Jiří 0   ŠK Tišnov "B" 6 75 1257 

2 Ptáček st. Pavel 1412   ŠK Střelice "B" 1 100 0 

        Šach. 14 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Hlinka Vít 1011   ŠK Lokomotiva Brno "E" 3 100 0 

2 Ptáček ml. Pavel 0   ŠK Střelice "B" 1 100 0 

3 Vyskočil Jiří 0   ŠK Tišnov "B" 1 25 1319 

4 Sysel Jiří 1940 V TJ Slovan Ivančice "B" ½ 50 0 

        Šach. 15 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Šetina Jan 1154   ŠK Kuřim "F" ½ 50 0 

        Šach. 16 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Heneš Pavel 0   ŠK Kuřim "F" 3 42,9 1359 

2 Oulehla René 0   ŠK Tišnov "B" 1 33,3 0 

        Šach. 17 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Štoudek Michal 1612   ŠK Lokomotiva Brno "E" 3½ 58,3 1273 

2 Heneš Izák 0   ŠK Kuřim "F" 1½ 30 1218 

        Šach. 18 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Trešl Alex 1102   ŠK Lokomotiva Brno "E" 2 50 1121 

        Šach. 19 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

        Šach. 20 

      

        Poř. Jméno NRtg Typ Družstvo Body % RtgØ 

1 Temenugov Leo Filip 0   ŠK Kuřim "F" 2 40 1282 

 

 
 

 

 

Miroslav Hurta, vedoucí soutěže 


